МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА»

(ФГБОУ ВО «РГУТИС»)

ПРИКАЗ

« 24 » августа 2022 г.                                                                 № 462/4
дп. Черкизово, г.о. Пушкинский,
Московская обл.

О зачислении на 1 курс на очную форму обучения
для освоения образовательной программы среднего
профессионального образования – программы
подготовки специалистов среднего звена
в Институте сервисных технологий поступающих на места по договорам
об образовании, заключаемым при приеме на
обучение за счет средств физических и (или) юридических лиц

В соответствии с приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 457
«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам
среднего профессионального образования», письмом Минпросвещения России от
31.05.2022 № АБ-1496/05 «О направлении методических рекомендаций»,
Правилами приема на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования на 2022/2023 учебный год, принятыми решением
Ученого совета университета от 14.02.2022, протокол № 9.

П Р И К А З Ы В А Ю:

Зачислить в федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования «Российский государственный университет
туризма и сервиса» с 1 сентября 2022 года на 1 курс на очную форму обучения для
освоения образовательной программы среднего профессионального образования –
программы  подготовки специалистов среднего звена в Институте сервисных
технологий поступающих  на места по договорам об образовании, заключаемым
при приеме на обучение за счет средств физических и (или) юридических лиц по
специальности:

38.02.07 Банковское дело (квалификация – специалист банковского дела,
уровень образования, необходимый для поступления – основное общее), срок
обучения 2 года 10 месяцев

№
п/п

Ф.И.О. Гражданство

1 Плешакову Александру Евгеньевну РОССИЯ

2 Измайлова Михаила Михайловича РОССИЯ

3 Тирацвян  Лилию Гагиковну РОССИЯ

4 Дамешек Александру Павловну РОССИЯ

5 Азряна Андраника Агвановича РОССИЯ

6 Ячменеву Диану Артёмовну РОССИЯ

7 Гензу Яну Григорьевну РОССИЯ

8 Ларина Ярослава Михайловича РОССИЯ

9 Шарипову Дарью Рустамовну РОССИЯ

10 Одилжанова Хожиакбара Ильёс угли УЗБЕКИСТАН

11 Джулакяна Нарека Геворговича РОССИЯ

12 Гасанову Лейлу Бабек Кызы РОССИЯ

13 Вязьмову Викторию Романовну РОССИЯ

14 Петрунину Ксению Олеговну РОССИЯ

15 Крюкову Анастасию Владимировну РОССИЯ

16 Мантошко Анастасию Евгеньевну РОССИЯ

17 Бокачеву Викторию Денисовну РОССИЯ

18 Войку Алину Васильевну РОССИЯ

19 Серова Романа Александровича РОССИЯ

20 Попову Кристину Артаковну РОССИЯ

21 Житникова Алексея Кирилловича РОССИЯ

Приложение на 1 листе.

Ректор                                                                                                          А.А. Федулин

Приложение к приказу от 24.08.2022 г.  № 462/4

Пофамильный перечень лиц, рекомендованных приемной комиссией к
зачислению и предоставивших оригиналы соответствующих документов

Институт сервисных технологий

38.02.07 Банковское дело (квалификация – специалист банковского дела,
уровень образования, необходимый для поступления – основное общее), очная

форма обучения, места по договорам об образовании, заключаемым при
приеме на обучение за счет средств физических и (или) юридических лиц

№
п/п

Ф.И.О.
Средний балл
документа об
образовании

1 Плешакова Александра Евгеньевна 4,47

2 Измайлов Михаил Михайлович 4,42

3 Тирацвян  Лилия Гагиковна 4,18

4 Дамешек Александра Павловна 4,16

5 Азрян Андраник Агванович 4,11

6 Ячменева Диана Артёмовна 4,06

7 Генза Яна Григорьевна 4,05

8 Ларин Ярослав Михайлович 4,05

9 Шарипова Дарья Рустамовна 4,05

10 Одилжанов Хожиакбар Ильёс угли 4,00

11 Джулакян Нарек Геворгович 3,95

12 Гасанова Лейла Бабек Кызы 3,89

13 Вязьмова Виктория Романовна 3,84

14 Петрунина Ксения Олеговна 3,80

15 Крюкова Анастасия Владимировна 3,74

16 Мантошко Анастасия Евгеньевна 3,58

17 Бокачева Виктория Денисовна 3,53

18 Войку Алина Васильевна 3,53

19 Серов Роман Александрович 3,50

20 Попова Кристина Артаковна 3,40

21 Житников Алексей Кириллович 3,33

Директор Института сервисных                                                                И.Г. Чурилова
технологий